
 

 

VOLEBNÍ KOMISE 
pro volbu kandidáta na funkci děkana FF UHK 

 
oznamuje v souladu s šestou částí, čl. 20 Volebního a jednacího řádu AS FF UHK: 

 

NÁVRH KANDIDÁTA na funkci děkana FF UHK je oprávněno podat každé pracoviště nebo 
každý člen akademické obce FF UHK /viz příloha/. Podmínkou navržení kandidáta je jeho 
občanská a trestní bezúhonnost a jeho písemný souhlas s kandidaturou.  
Návrhy na kandidáta se podávají písemnou formou a musí obsahovat:  

• jméno a příjmení kandidáta včetně titulů, 
• zařazení kandidáta (např. odborný asistent, docent, profesor, popř. funkce), 
• pracoviště kandidáta (katedra, ústav, centrum UHK). 

Formulář písemného návrhu na kandidáta je k dispozici ke stažení na webových stránkách 
FF UHK. Vyplněný formulář je nutné předat nejpozději do středy 13. dubna 2016 do 12:00 
hodin předsedovi volební komise v zalepené obálce, nadepsané „Volby děkana FF UHK, 
k rukám předsedy volební komise“, prostřednictvím  Bc. Jany Holubové, asistentky 
děkanky FF UHK, nebo prostřednictvím navrhovaného kandidáta, přiložením k jeho 
písemným podkladům pro volbu děkana. 

 

KANDIDÁT NA FUNKCI DĚKANA FF UHK předá do středy 13. dubna 2016 do 12:00 
hodin v zalepené obálce, nadepsané „Volby děkana FF UHK, k rukám předsedy volební 
komise“, a to prostřednictvím  Bc. Jany Holubové: 

1) výpis z rejstříku trestů z tohoto kalendářního roku 

2) v tištěné formě a na elektronickém nosiči (CD, flashdisk): 
2.1. životopis s přehledem pedagogického a vědeckého působení  
2.2. seznam vědecké a publikační činnosti  
2.3. volební program (lze s fotografií) 

Pozn.: Dokumenty v bodě 2) budou včetně abecedního seznamu kandidátů zveřejněny 
nejpozději v pátek 15. dubna 2016 na úřední desce FF UHK a speciální volební vývěsce 
v prostorách budovy B na náměstí Svobody 331, Hradec Králové. 

Upozornění: zvolený kandidát s datem narození před 1. 12. 1971 musí před svým 
jmenováním doložit rektorovi UHK negativní lustrační osvědčení a čestné prohlášení (dle 
ust. zák. č. 451/1991 Sb.). 



 

Harmonogram volebního období je tedy následující: 

• nejpozději ve středu 13. dubna 2016 do 12:00 hod. uzávěrka návrhů na kandidáta 
a přihlášek kandidátů na funkci děkana FF UHK; 

• nejpozději v pátek 15. dubna 2016 zveřejnění seznamu kandidátů včetně jejich 
volebních programů a profesních životopisů na úřední desce FF UHK a na speciální 
nástěnce v budově B;  

• v pondělí 2. května 2016 zasedání akademické obce FF UHK spojené 
s představením kandidátů, volba děkana a vyhlášení výsledků (místo a přesný čas 
konání akademické obce bude oznámeno později). 

 

Hradec Králové, 30. března 2016 

 

  PhDr. Miroslav Joukl, Ph.D., v. r. 
                   předseda volební komise AS FF UHK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
NÁVRH KANDIDÁTA 

NA FUNKCI DĚKANA FILOZOFICKÉ FAKULTY UHK 
V souladu s čl. 20 Volebního a jednacího řádu AS FF UHK navrhuji níže uvedeného 

kandidáta na funkci děkana Filozofické fakulty Univerzity Hradec Králové: 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení včetně titulů před jménem a za jménem 

 
………………………………………………………………………. 

zařazení kandidáta (např. odborný asistent, docent, profesor, popř. funkce) 
 

…………………………………………………………………………………………….. 
pracoviště kandidáta 

 

Navrhovatel: 

……………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení včetně titulů před jménem a za jménem 

……………………………………………………………………………………………… 
pracoviště FF UHK (v případě navrhovatele – akademického pracovníka) 

……………………………………………………………………………………………… 
studijní program svého studia (v případě navrhovatele – studenta) 

V Hradci Králové ……………………….            Podpis navrhovatele: ……...……………………. 

 

Prohlášení kandidáta: 

Souhlasím s kandidaturou na funkci děkana Filozofické fakulty UHK. 

 

V Hradci Králové ……………………….             Podpis kandidáta: …….......…………………….         


